



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Henrik Lauritsen Holding ApS

Nordborggade 47, 5. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 18 33 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Henrik Lauritsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Lauritsen Holding ApS Nordborggade 47, 5. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 18 33 97
	Stiftet: 28. september 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Lauritsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelser	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing Nordea Danmark, Grønjordsvej 10, 2300 København S
Kapitalinteresse	Kaj Lauritsen Holding 2 ApS, Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.564 t.kr. mod 1.134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-12.734	-14.146
Indtægter af kapitalinteresser	-1.414.283	1.048.798
Andre finansielle indtægter	47.176	123.781
1 Øvrige finansielle omkostninger	-184.029	-400
Resultat før skat	-1.563.870	1.158.033
Skat af årets resultat	0	-24.244
Årets resultat	-1.563.870	1.133.789
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	207.883	1.048.798
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	27.791
Disponeret fra overført resultat	-1.830.653	0
Disponeret i alt	-1.563.870	1.133.789

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	11.194.253	12.608.536
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.194.253	12.608.536
Anlægsaktiver i alt	11.194.253	12.608.536
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.379	0
Andre tilgodehavender	0	163
Tilgodehavender i alt	10.379	163
Andre værdipapirer og kapitalandele	665.612	904.955
Værdipapirer i alt	665.612	904.955
Likvide beholdninger	7.302	454.611
Omsætningsaktiver i alt	683.293	1.359.729
Aktiver i alt	11.877.546	13.968.265

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.830.050	1.622.167
Overført resultat	9.933.545	11.764.198
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	11.872.495	13.493.565
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	19.774
Anden gæld	51	449.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.051	474.700
Gældsforpligtelser i alt	5.051	474.700
Passiver i alt	11.877.546	13.968.265

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Oplysninger om dagsværdi**

4 **Eventualposter**

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>184.029</u>	<u>400</u>
	<u>184.029</u>	<u>400</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.		
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		<u>værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>665.612</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>175.312</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.		